
UCHWAŁA NR LIV/424/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 
2022 rok samorządowego zakładu budżetowego – Centrum Integracji Społecznej w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) i § 2 ust. 1 uchwały Nr XIV/120/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 
27 października 2015 r. w sprawie terminów i sposobu ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków 
obrotowych dokonywanych przez samorządowy zakład budżetowy - Centrum Integracji Społecznej w Grajewie 
do budżetu miasta oraz sposób i terminy rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu, Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Centrum Integracji Społecznej w Grajewie z wpłaty do 
budżetu miasta Grajewo nadwyżki środków obrotowych (11 195,77 zł) ustalonych na koniec okresu 
sprawozdawczego za 2022 rok. 

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego - Centrum Integracji 
Społecznej w Grajewie postanawia się przeznaczyć na zakup do CIS: narzędzi i materiałów do bieżącej pracy 
w ramach warsztatu porządkowo-ogrodniczego (w szczególności: łopaty, grabie itp.) oraz narzędzi 
i materiałów do bieżącej pracy w ramach warsztatu rękodzieła (w szczególności: urządzenie wielofunkcyjne, 
maszyna do scrapbookingu, papier ozdobny, wykrojniki itp.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84390131-4B7F-455B-B894-3F267E7FD29C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


